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Kluczyki do trzech nowych radiowozów przekazali dzisiaj (15.05) samorządowcy ze Śląska
Cieszyńskiego komendantowi powiatowemu policji. Dzięki wsparciu gmin, powiatu oraz
budżetu policji, funkcjonariusze mogli w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska
starać się o dotację na zakup nowych pojazdów.

Trzy nowe toyoty o napędzie spalinowo – elektrycznym trafiły do cieszyńskiego garnizonu. Jedna służyć będzie w
drogówce, dwie trafią do komisariatu w Ustroniu. Komisariat ten obsługuje dwie gminy Ustroń oraz Goleszów.

Każdy z pojazdów Toyota Auris kombi wart jest ponad 92.000 złotych brutto, a pod maską posiada silnik o
pojemności 1,8 litra i 136 KM. Oprócz środków samorządu i policji, zdecydowane wsparcie napłynęło z
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach. Dzięki temu w całym
województwie możliwe było zakupienie 34 radiowozów.

W dzisiejszym spotkaniu wzięli udział Starosta Cieszyński, Janusz Król, Burmistrz Miasta Ustronia, Ireneusz Szarzec,
Wójt Gminy Goleszów, Krzysztof Glajcar oraz Sekretarz Miasta Cieszyna, Stanisław Kawecki. Gospodarzem
uroczystości był Komendant Powiatowy Policji w Cieszynie, mł. insp. Jacek Bąk. Każdy z pojazdów Toyota Auris
kombi wart jest ponad 92.000 złotych brutto, a pod maską posiada silnik o pojemności 1,8 litra i 136 KM.

Jedna toyota została przekazana do wydziału ruchu drogowego. Władze Starostwa Powiatowego w Cieszynie oraz
Miasta Cieszyna przeznaczyły na jej zakup z budżetu po 17500 złotych. Władze Miasta Ustronia przekazały 35000
złotych. Taką samą kwotę wydała również Gmina Goleszów. Do każdego samochodu Wojewódzki Fundusz Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach dołożył ponad 26000 złotych. Pozostała kwota ponad 30000 zł
została pokryta ze środków budżetu policji.

- Komfortowa i ekologiczna jazda, bez hałasu – mówią kierowcy nowych pojazdów. Zdecydowanie poprawi
się ekonomika jazdy, bo w mieście na niewielkich prędkościach pracuje silnik elektryczny – dodają.
 

JB


	Hybrydy dla Policji

